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Informacion mbi mbledhjen 

 

➢ Dita/Data:   E Enjte 30.04.2020 

➢ Ora:   --------- 

➢ Kohëzgjatja:  --------- 

➢ Vendi:   --------------------(vendim qarkullues) 

➢ Thirrur nga:   Kryetari  

➢ Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 

Ky projektvendim do të jetë në formën e një vendimi qarkullues pasi anëtarët janë njohur 

paraprakisht me materialin dhe janë dakortësuar. 

 

Rendi i ditës   

 

 

1. Miratimi i projektvendimit “Për dhënie leje të papaguar për një Prokuror në Prokurorinë 

Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Përmet. 

 

 

 

 

 


